
Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren 0 + 1

Ergebnisse:Platz Name

1 Kleinenborstel I 939,2

Lackmann, Michael 317,2

Habekost, Stefan 312,6

Wacker, Heinfried 309,4

2 Oerdinghausen 1 931,0

Drewes, Heinz 312,6

Klatte, Rolf 310,7

Beneke, Marcus 307,7

3 Kleinenborstel II 927,5

Walther, Bianca 311,6

Walther, Sven 308,1

Bischof, Hendrick 307,8

4 Riede I 925,3

Otten, Jens 314,9

Kreutzgrabe, Gaby 307,5

Otten, Maud 302,9

5 SC Bücken I 923,7

Schütte, Ulrike 312,5

Frieling, Karsten 305,9

Grasmeder, Lars 305,3

6 Bassum 1848  1 913,8

Klausing, Nicole 306,2

Klausing, Peer 305,2

Denker, Jan 302,4

7 SV Okel I 908,6

Purnhagen, Rolf 312,4

Jablenski, Daniela 300,7

Jablenski, Ulf 295,5

8 SC Bücken II 908,3

Abeling, Stefan 310,0

Bödecker, Björn 304,4

Eizenhöfer, Iris 293,9

9 Berxen 908,1

Schrader, Gudrun 308,0

Nee, Udo 304,8

Nee, Maike 295,3

10 Riede II 907,9

Woelke, Michael 310,0

Heller, Tanja 299,3

Woelke, Diana 298,6
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren 0 + 1

Ergebnisse:Platz Name

11 SV Okel II 898,8

Speer, Sandra 304,2

Sallein, Sandra 302,4

Wittke, Nadja 292,2

12 Apelstedt 838,5

Siedlecka, Agnieszka 282,5

Guddat, Tanja 278,8

Meyer-Tiburski, Antje 277,2

13 Oerdinghausen 2 605,9

Ehlers, Gordon 308,7

Witgenfeld, Elke 297,2

14 SC Bücken III 598,6

Koppe, Thorsten 300,4

Nickel, Andre 298,2
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren 0

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1541 Walther, Sven 308,1SchV Kleinenborstel 103,8102,6101,7

1532 Bischof, Hendrick 307,8SchV Kleinenborstel 102,3102,1103,4

1213 Frieling, Karsten 305,9SchC Bücken 101,7101,9102,3

904 Grasmeder, Lars 305,3SchC Bücken 100,1102,5102,7

945 Klausing, Peer 305,2Bassum v.1848 100,9101,6102,7

1196 Bödecker, Björn 304,4SchC Bücken 100,6100,9102,9
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Seniorinnen 0

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1361 Walther, Bianca 311,6SchV Kleinenborstel 104,3105,3102,0

932 Klausing, Nicole 306,2Bassum v.1848 104,0103,0 99,2

1723 Speer, Sandra 304,2SV Okel 102,1103,0 99,1

1124 Otten, Maud 302,9Riede 99,5101,6101,8

1005 Jablenski, Daniela 300,7SV Okel 98,1100,9101,7

1396 Nee, Maike 295,3Berxen 97,5 98,4 99,4

1737 Wittke, Nadja 292,2SV Okel 97,2 95,9 99,1

1458 Siedlecka, Agnieszka 282,5Apelstedt 95,5 92,7 94,3

1469 Meyer-Tiburski, Antje 277,2Apelstedt 93,6 89,9 93,7
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren I

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1491 Lackmann, Michael 317,2SchV Kleinenborstel 105,5105,6106,1

1142 Otten, Jens 314,9Riede 105,3104,4105,2

1653 Logemann, Frank 313,9SV Affinghausen 104,5104,7104,7

1504 Habekost, Stefan 312,6SchV Kleinenborstel 105,5102,6104,5

385 Drewes, Heinz 312,6SchV Oerdinghausen 105,1104,2103,3

1696 Purnhagen, Rolf 312,4SV Okel 312,4 0,0 0,0

1527 Jung, Heiko 311,6SchV Kleinenborstel 101,8104,3105,5

798 Klatte, Rolf 310,7SchV Oerdinghausen 102,2104,5104,0

1159 Woelke, Michael 310,0Riede 102,0104,5103,5

16010 Abeling, Stefan 310,0SchC Bücken 103,2103,8103,0

14811 Wacker, Heinfried 309,4SchV Kleinenborstel 102,5104,0102,9

3612 Ehlers, Gordon 308,7SchV Oerdinghausen 102,8102,6103,3

14713 Beneke, Marcus 307,7Oerdinghausen 102,8101,5103,4

14014 Nee, Udo 304,8Berxen 102,0100,3102,5

9515 Denker, Jan 302,4Bassum v.1848 99,7102,1100,6

12016 Koppe, Thorsten 300,4SchC Bücken 97,3101,6101,5

15817 Nickel, Andre 298,2SchC Bücken 99,9 97,9100,4

17018 Jablenski, Ulf 295,5SV Okel 100,1 98,0 97,4

16619 Meyer, Hartmut 293,3SV Affinghausen 96,8 99,3 97,2
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Seniorinnen I

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

131 Schütte, Ulrike 312,5SchC Bücken 104,5104,8103,2

732 Kieslich, Karin 309,5SV Gut Ziel Bassum 1925 102,8103,6103,1

283 Schrader, Gudrun 308,0SchV Berxen v. 1909 99,7103,8104,5

684 Kreutzgrabe, Gaby 307,5Riede 103,8101,9101,8

1715 Sallein, Sandra 302,4SV Okel 100,6 99,3102,5

676 Heller, Tanja 299,3Riede 100,2 99,6 99,5

1137 Woelke, Diana 298,6Riede 97,9 97,0103,7

408 Witgenfeld, Elke 297,2SchV Oerdinghausen 100,0 99,9 97,3

1189 Eizenhöfer, Iris 293,9SchC Bücken 100,1100,1 93,7

8710 Guddat, Tanja 278,8SchV Apelstedt 95,7 91,3 91,8
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren 2 - 6

Ergebnisse:Platz Name

1 SV Bramstedt I 935,4

Cordes, Henry 316,0

Bruns, Karl-Ludwig 309,8

Lübmann, Johann 309,6

2 SC Bücken I 930,4

Heins, Karl - Ludwig 310,6

Ahrens, Gerhard 310,1

Scholz, Ilka 309,7

3 SV Affinghausen 926,0

Müller, Werner 313,3

Kruse, Harald 308,8

Stüttgen, Volker 303,9

4 Bassum 1848 922,2

Rätzke, Walter 311,3

Roht, Heinrich 308,0

Rätzke, Karen 302,9

5 SV Okel 921,5

Just, Gertrud 310,8

Karstens, Kurt 309,8

Meyer, Marianne 300,9

6 Berxen 917,1

Immoor, Rainer 308,3

Brümmer, Bernd 304,8

Immoor-Bartels, Gerda 304,0

7  Wöpse 910,4

Wohlers, Friedrich 306,9

Pohl, Jürgen 305,8

Schröder, Heinrich 297,7

8 SC Bücken II 909,6

Harries, Heike 306,0

Eizenhöfer, Stephan 302,2

Matties, Christa 301,4

9 SV Bramstedt II 908,5

Finke, Edeltraud 308,6

Buck, Reinhard 306,1

Lange, Dieter 293,8

10 Riede IV 905,4

Othersen, Petra 306,9

Sinram, Werner 304,9

Müller, Markus 293,6
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren 2 - 6

Ergebnisse:Platz Name

11 Thedinghausen-1 892,1

Bolz, Olga 304,5

Prößler, Sigrid 299,3

Winter, Helmut 288,3

12 Riede III 891,3

Böse-Bartels, Andreas 303,2

Schumacher, Horst 294,8

Behlmer, Ingo 293,3

13 SC Bücken III 870,7

Köster, Hans - Jörg 305,8

Götz, Siegfried 290,9

Ottermann, Carl 274,0

14 SSGm Syke I 858,4

Kuhnt, Horst 304,4

Winter, Ida 284,7

Meyer, Elke 269,3

15 SSGm Syke II 842,7

Schünhoff, Rolf 293,8

Winter, Wilfried 281,8

Arlt, Helga 267,1

16 Apelstedt 602,2

Guddat, Ulrich 302,7

Müller, Heino 299,5
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren II

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1241 Müller, Werner 313,3SV Affinghausen 105,2103,8104,3

512 Rätzke, Walter 311,3SchV Bassum v.1848 103,0103,7104,6

1643 Kruse, Harald 308,8SV Affinghausen 101,7104,6102,5

1104 Pohl, Jürgen 305,8SV Wöpse 100,4102,4103,0

235 Brümmer, Bernd 304,8SchV Berxen v. 1909 99,5102,4102,9

416 Witgenfeld, Manfred 304,6SchV Oerdinghausen 102,7101,4100,5

1227 Stüttgen, Volker 303,9SV Affinghausen 101,3102,4100,2

1428 Böse-Bartels, Andrea 303,2Riede 100,8101,0101,4

19 Guddat, Ulrich 302,7SchV Apelstedt 101,2 98,7102,8

11710 Eizenhöfer, Stephan 302,2SchC Bücken 102,3100,2 99,7

7611 Müller, Heino 299,5SchV Apelstedt 101,1 99,1 99,3

1912 Fischer, Uwe 296,0SchV Dibbersen-Do-Ho 99,8 98,2 98,0

14113 Schumacher, Horst 294,8Riede 99,0 97,7 98,1

10514 kubick, Günther 294,3Germania Leeste 99,4 96,9 98,0

6415 Behlmer, Ingo 293,3SchV Riede 96,0100,0 97,3
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Seniorinnen II

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1511 Holste, Anja 311,3SchV Kleinenborstel 103,3104,5103,5

502 Rätzke, Karen 302,9SchV Bassum v.1848 102,8 98,8101,3
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren III

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

431 Kruse, Uwe 308,1SchV Hoyerhagen 101,8104,0102,3

1562 Roht, Heinrich 308,0Bassum v.1848 103,1102,8102,1

1093 Wohlers, Friedrich 306,9SV Wöpse 102,2104,0100,7

594 Buck, Reinhard 306,1SchV Bramstedt 101,5100,3104,3

1635 Köster, Hans - Jörg 305,8SchC Bücken 101,7101,9102,2

726 Kieslich, Herbert 299,4SV Gut Ziel Bassum 1925 97,8101,9 99,7
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Seniorinnen III

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1441 Othersen, Petra 306,9Riede 103,0101,8102,1

1622 Harries, Heike 306,0SchC Bücken 99,6104,5101,9
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren IV

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

711 Cordes, Henry 316,0SchV Bramstedt 105,0104,8106,2

1612 Heins, Karl - Ludwig 310,6SchC Bücken 103,7103,0103,9

103 Ahrens, Gerhard 310,1SchC Bücken 105,6102,0102,5

574 Lübmann, Johann 309,6SchV Bramstedt 103,9103,5102,2

265 Immoor, Rainer 308,3SchV Berxen v. 1909 101,1104,1103,1

986 Kuhnt, Horst 304,4SSGm Syke 99,6103,7101,1

1257 Thiele, Werner 301,8SV Affinghausen 100,2101,4100,2

318 Juschkat, Jürgen 299,4SchV Dibbersen-Do-Ho 99,6100,1 99,7

1089 Schröder, Heinrich 297,7SV Wöpse 100,9 96,9 99,9

5310 Tinnemeyer, Manfred 294,8SchV Bassum v.1848 98,8 99,8 96,2

5811 Lange, Dieter 293,8SchV Bramstedt 98,8 96,9 98,1

14312 Müller, Markus 293,6Riede 96,0 98,8 98,8

11613 Götz, Siegfried 290,9SchC Bücken 95,2 97,5 98,2

08.05.2025

Seite: 1

WM-ShotDatum: Lizenziert für: Bezirksschützenverband e.V. Grafschaft Hoya

21:21



Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Seniorinnen IV

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

121 Scholz, Ilka 309,7SchC Bücken 105,6100,5103,6

1682 Finke, Edeltraud 308,6Bramstedt 308,6 0,0 0,0

253 Immoor-Bartels, Ger 304,0SchV Berxen v. 1909 99,0102,2102,8

994 Meyer, Marianne 300,9SV Okel 101,0101,6 98,3
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren V

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

1261 Karstens, Kurt 309,8SV Okel 104,0102,4103,4

652 Sinram, Werner 304,9SchV Riede 102,5103,2 99,2

173 Winter, Helmut 288,3SGi Thedinghausen 97,0 94,6 96,7
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Seniorinnen V

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

41 Just, Gertrud 310,8SV Okel 103,8103,8103,2

112 Matties, Christa 301,4SchC Bücken 103,4 98,4 99,6

163 Prößler, Sigrid 299,3SGi Thedinghausen 98,2100,8100,3

224 Bloch, Brigitte 297,1SchV Berxen v. 1909 95,0100,2101,9
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Senioren VI

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

701 Bruns, Karl-Ludwig 309,8SchV Bramstedt 103,1103,4103,3

472 Bochnig, Roland 302,0SchV Haendorf 100,3101,7100,0

93 Schünhoff, Rolf 293,8SSGm Syke 99,3 97,3 97,2

84 Winter, Wilfried 281,8SSGm Syke 95,0 94,8 92,0

755 Ottermann, Carl 274,0SchC Bücken 93,9 86,7 93,4
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Bezirksvergleich 2025
2025

Kleinenborstel

LG Auflage Seniorinnen VI

Platz Ergebnisse:Name Nr.Verein

151 Bolz, Olga 304,5SGi Thedinghausen 102,3102,6 99,6

52 Winter, Ida 284,7SSGm Syke 96,3 95,2 93,2

33 Meyer, Elke 269,3SSGm Syke 93,3 87,2 88,8

24 Arlt, Helga 267,1SSGm Syke 86,2 89,2 91,7
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